
Ordinært årsmøde i forældrekredsen den 26. oktober 2009 

Til stede: Michael Kluth (MK), Jesper Madsen (JM), Marianne Christensen (MC), Kirsten Poulsen (KP), Daniel 

Majholm (DM ref.) samt 23 forældre.  

 

1. Valg af dirigent, referent og stemmetæller 

KP valgtes som dirigent. DM valgtes som referent. JM valgtes som stemmetæller.  

 

2. Bestyrelsesformandens beretning 

MK redegjorde for bestyrelsens sammensætning. De katolske skolers bestyrelsessammensætning er 

speciel, da forældrene ikke har flertal i bestyrelsen.  

Over sommeren har der været naturlig udskiftning i lærerstaben. 3 lærere har valgt at blive pensioneret, 

mens 2 nye lærere er kommet til.  

Rekruttering og fastholdelse af elever har fyldt meget i år. For mange elever forlader skolen i utide, men 

mange søger os. Der er nu venteliste i børnehaveklasserne, hvilket er godt for skolen. Fyldte klasser giver 

stabilitet. Alt andet lige er det nemmere at arbejde med elever, som vi har kendt gennem et helt 

skoleforløb. Samlet set har vi haft en mindre elevnedgang i sidste skoleår. Skolens økonomi er dog 

stadigvæk god.  

Elevgruppen er stadigvæk meget sammensat, og det er vi glade for – trods politisk hetz fra enkelte politiske 

grupperinger.  

Økonomien er nu bedre styret end tidligere. Skolens økonomi er nu bedre end tidligere, hvilket har været 

meget vigtigt for bestyrelsen. Trods ændringen i den økonomiske situation er flere nye tiltag kommet til: 

nyt lærerværelse, legestativ, nye fag og aktiviteter, nyt it-udstyr m.v. 

Formanden udtrykte tilfredshed med året som et samlet hele. 

DM kommenterede økonomien og dens sårbarhed, da vi ikke ejer bygningerne selv.  

Henrik Hassing spurgte til den ønskede størrelsen af egenkapitalen. MK svarede, at man ønskede en 

egenkapital på mellem 2½ og 5 millioner.  

 

3. Beretning fra skolens tilsynsførende Inger Harboe Andersen (IHA) 

IHA redegjorde for sit arbejde og mandat. IHA er forældrenes garant for, at undervisningen står mål med 

det, der normalt kræves i folkeskolen. IHA læste sin rapport fra skoleåret 2008-2009 op. Rapporten kan 

findes på skolens hjemmeside (www.sasnet.dk). IHA er på besøg et par gange om året på skolen, hvor hun 

dropper uanmeldt ind i undervisningen. IHA udtrykte stor tilfredshed med arbejdet og undervisningen på 

skolen.  

 

 



4. Valg af bestyrelsesmedlem  

Jesper Madsen genopstiller ikke, da hans datter går i 9.klasse.  

Henrik Hassing (far til Holger i 5x og Liva i 0x) stillede op og blev valgt som nyt medlem af skolens 

bestyrelse.  

 

5. Evt.  

 

 


